
 関係者各位 

 令和5年9月吉日 

 ㈱Interesting Innovation 

 代表取締役　塩澤大輔 

 寿司だるびっしゅ　プレオープンのご案内 

 拝啓 

 秋分の候　ますますご清祥の由お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り　厚くお礼申し 

 上げます。さて、かねてより開店の準備を鋭意進めておりましたが、１０月６日、記載の住所におい 

 てオープンする運びとなりました。 

 皆様のご期待にそえますよう日々精進する所存でございますので、なにとぞご愛顧を賜りますようお 

 願い申し上げます。 

 つきましては、オープンを記念して一足先に、以下のとおりプレオープンを催したく存じます。 

 ご多忙中、誠に恐縮ではありますが、お時間が許すようでしたら、お越しいただけると幸いです。 

 まずは、はなはだ失礼ではありますが、書中をもってオープンのご挨拶ご案内を申し上げます。 

 敬具 

 記 

 日　時　　令和5年10月5日(木)　18時30分開場(19時00分乾杯) 

 場　所　　寿司だるびっしゅ 

 会　費　　5,000円 

 住　所　　〒400-0031 

甲府市丸の内2-29-5たちばな屋ビル1F南

 電　話　 050-1808-7533 (当日ご連絡の場合)

 勝手を申し上げて大変恐縮ですが、人数把握をさせていただきたい為 

 9月30日まで  にご出欠のお返事  を頂けますようお願い申し上げます。 

 尚、誠に申し訳ございませんが、開店祝い等お心遣いにつきましては、 

 お気持ちだけ有難く頂戴し、謹んでご辞退申し上げます。 

差し入れ・協賛は

ありがたく

いただきます！

だいすけ

お問い合わせ
Interesting Innovation
080-7896-1511（中澤）


